
Zarządzenie Nr 83/15 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 13 października 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz.U. z 2015 r, poz.1515) oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
0 finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) i § 12 Uchwały 
Nr 111/14/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2015 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

§ 1 

Do Uchwały Nr 111/14/14 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się zmiany : 
1 .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 15 324 716,89 zł, zwiększa się o kwotę 
11 970,00 zł, do kwoty 15 336 686,89 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
12 168 522,89 zł, zwiększa się o kwotę 11 970,00 zł, do kwoty 12 180 492 ,89 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 3 156 194,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.0kreślone wydatki budżetu gminy w wysokości 17 287 953,89 zł, zwiększa się o kwotę 
11 970,00 zł, do kwoty 17 299 923,89 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
11 561 778,89 zł, zwiększa się o kwotę 11 970,00 zł, do kwoty 11 573 748,89 zł, określone 
wydatki majątkowe wynoszą 5 726 175,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



Plan dochodów budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/15 Wójta Gminy Adamów z dnia 
13 października 2015 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 307 332,00 0,00 4 470,00 311 802,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

16 100,00 0,00 4 470,00 20 570,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 16 100,00 0,00 4 470,00 20 570,00 

bieżące razem: 10 455 644,84 0,00 4 470,00 10 460114,84 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 156 194,00 0,00 0,00 3156194,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 065 000,00 0,00 0,00 2 065 000,00 

R o d z a j z a d a n i a : Z l e c o n e 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 45 470,00 0,00 7 500,00 52 970,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7 055,00 0,00 7 500,00 14 555,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 055,00 0,00 7 500,00 14 555,00 

bieżące razem: 1 712 878,05 0,00 7 500,00 1 720 378,05 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 324 716,89 0,00 11 970,00 15 336 686,89 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

2 077 000,00 0,00 0,00 2 077 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2015, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 83/15 Wójta Gminy Adamów z dnia 13 października 2015 
roku 

Rodzaj zadania: Własne 

D z i a ł Rozdział 
• 

Nazwa Pian 

Z tego 

D z i a ł Rozdział 
• 

Nazwa Pian Wydatk i 
bieżące 

z tego: z tego: 

D z i a ł Rozdział 
• 

Nazwa Pian Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udzlatem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

Inwestycje 1 
zakupy 

Inwestycyjne 

w tym: 

D z i a ł Rozdział 
• 

Nazwa Pian Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia 1 
składki od nich 

naliczane 

wydatk i związane 
z real izacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udzlatem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

Inwestycje 1 
zakupy 

Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udzlatem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

akcji 1 udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

8 0 1 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 873 026.00 4 873 026,00 4 585 818,00 3 826 411,00 759 407,00 86 707,00 200 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 0 1 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -58 393,00 -58 393,00 -55 893,00 -52 393,00 -3 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

8 0 1 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 58 393,00 58 393,00 55 893,00 49 893,00 6 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 0 1 Oświata i wychowanie 

po zmianach 4 873 026,00 4 873 026,00 4 585 818,00 3 823 911,00 761 907,00 86 707,00 200 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 764 973,00 2 764 973,00 2 652 032,00 2 208 809,00 443 223,00 0,00 112 941,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -8 393,00 -8 393,00 -8 393,00 -4 893,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 56 893,00 56 893,00 54 393,00 48 393,00 6 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 

po zmianach 2 813 473,00 2 813 473,00 2 698 032,00 2 252 309,00 445 723,00 0,00 115 441,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezariczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 112 941,00 112 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezariczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 Wydatki osobowe niezariczone do 

wynagrodzeń zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 Wydatki osobowe niezariczone do 

wynagrodzeń 

po zmianach 115441 ,00 115 441.00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 702 696,00 1 702 690,00 1 702 696.00 1 702 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 46 500,00 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 1 747 196,00 1 747 196,00 1 747 196,00 1 747 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 328 091,00 328 091,00 328 091,00 328 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -344,00 -344,00 -344,00 -344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 1 344,00 1 344,00 1 344,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 329 091,00 329 091,00 329 091,00 329 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 46 906,00 46 906,00 46 906.00 46 906,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie -49,00 -49,00 -49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 549,00 549,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 47 406,00 47 406,00 47 406,00 47 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 500,00 3 600,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 48 100,00 48 100,00 48 100,00 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 

przed zmianą 13 550,00 13 550,00 13 550,00 0,00 13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

zmniejszenie -3 500.00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 

30 zmianach 10 050,00 10 050,00 10 050,00 0,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 

przed zmianą 55 900,00 55 900,00 55 900,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zku lu t h 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 P gpo 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 

po zmianach 58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

przed zmianą 872 096,00 872 096,00 819 926,00 781 392,00 38 534,00 0,00 52 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -47 500,00 -47 500,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

po zmianach 822 096,00 822 096.00 772 426,00 733 892,00 38 534,00 0,00 49 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



3020 Wydatki osobowe nlezallczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 52 170,00 52 1 7 ( j , w 0,00 0,00 0,00 0,00 52 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe nlezallczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 Wydatki osobowe nlezallczone do 

wynagrodzeń zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 Wydatki osobowe nlezallczone do 

wynagrodzeń 

pa zmianach 49 670,00 49 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 670,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 598 798.00 598 798,00 598 798,00 598 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -44 500,00 -44 500,00 -44 500,00 -44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 554 298,00 554 298,00 554 298,00 554 298,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 116 090,00 116 090,00 116 090,00 116 090,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 113 590,00 113 590,00 113 590,00 113 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 SMadW na Fundusz Pracy 

przed zmianą 16 346,00 16 346,00 16 346.00 16 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 SMadW na Fundusz Pracy 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 SMadW na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 SMadW na Fundusz Pracy 

po zmianach 15 846,00 15 846,00 15 846,00 15 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Real izacja zadań wymaga jących stosowania 
specjalnej organizacj i nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
g imnazjach, l iceach ogólnokształcących, 
l iceach prof i lowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 148 010,00 148 010,00 141 010,00 129 780,00 11 230,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Real izacja zadań wymaga jących stosowania 
specjalnej organizacj i nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
g imnazjach, l iceach ogólnokształcących, 
l iceach prof i lowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Real izacja zadań wymaga jących stosowania 
specjalnej organizacj i nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
g imnazjach, l iceach ogólnokształcących, 
l iceach prof i lowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 

Real izacja zadań wymaga jących stosowania 
specjalnej organizacj i nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
g imnazjach, l iceach ogólnokształcących, 
l iceach prof i lowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

po zmianach 149 510,00 149 510,00 142 510,00 131 280,00 11 230,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Real izacja zadań wymaga jących stosowania 
specjalnej organizacj i nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
g imnazjach, l iceach ogólnokształcących, 
l iceach prof i lowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 18 172,00 18 172,00 18 172,00 18 172,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 19 672,00 19 672,00 19 672,00 19 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

652 Pomoc społeczna 

przed zmianą 875 692,00 875 692,00 664 010,00 412 630,00 251 380,00 0,00 211 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

652 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

652 Pomoc społeczna 
zwiększenie 4 470,00 4 470,00 4 470,00 0,00 4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

652 Pomoc społeczna 

po zmianach 880 162,00 880 162,00 668 480,00 412 630,00 255 650,00 0,00 211 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracj i społecznej. 

przed zmianą 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracj i społecznej. 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracj i społecznej. 

zwiększenie 4 470,00 4 470,00 4 470,00 0,00 4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracj i społecznej. po zmianach 20 570,00 20 570,00 20 570,00 0,00 20 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
zwiększenie 4 470,00 4 470,00 4 470,00 0,00 4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

po zmianach 20 570,00 20 570,00 20 570,00 0,00 20 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r a z e m : 

przed zmianą 15 675 075,84 9 848 900,84 9 008 527,84 6 009 825,00 2 998 702,84 207 307,00 581 066,00 12 000,00 0,00 40 000,00 5 726 175,00 5 726 175,00 2 410 000,00 0,00 

W y d a t k i r a z e m : 
zmniejszenie -58 393,00 -58 393,00 -55 893,00 -52 393,00 -3 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r a z e m : 
zwiększenie 62 863,00 62 863,00 60 363,00 49 893,00 10 470,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r a z e m : 

po zmianach 15 579 545,84 9 853 370,84 9 012 997,84 6 007 325,00 3 005 672,84 207 307,00 581 066,00 12 000,00 0,00 40 000,00 5 726 175,00 5 726 175,00 2 410 000,00 0,00 

R o d z a j z a d a n i a : Zlecone 

Dzia ł Rozdział § Nazwa 

Z tego 

Dz ia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dz ia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatk i na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytuiu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa diugu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcj i i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dz ia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
skfadkl od nich 

nal iczane 

wydatk i związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatk i na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytuiu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa diugu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

zakup i objęcie 
akcj i i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 14 1 5 1 6 17 18 

750 Administra 

przed zmianą 35 497,42 35 497,42 35 497,42 29 620,00 5 877,42 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administra 
zmniejszenie -841,64 -841,64 -841,64 -841,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administra 
zwiększenie 841,64 841,64 841,64 0,00 841,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administra 

po zmianach 35 497,42 35 497,42 35 497,42 28 778,36 6 719,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wo 

przed zmianą 35 497,42 35 497,42 35 497,42 29 620,00 5 877,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wo 
zmniejszenie -841,64 -841,64 -841,64 -841,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wo 
zwiększenie 841,64 841,64 841,64 0,00 841,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wo 

po zmianach 35 497,42 35 497,42 35 497,42 28 778,36 6 719,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 21 204.00 21 204,00 21 204,00 21 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -591,70 -591,70 -591,70 -591,70 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 20 612,30 20 612,30 20 612,30 20 612,30 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Oodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 3 755,00 3 755,00 3 755,00 3 755.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Oodatkowe wynagrodzenie roczne 
zmniejszenie -26,04 -26,04 -26,04 -26.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Oodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Oodatkowe wynagrodzenie roczne 

po zmianach 3 728,96 3 728,96 3 728,96 3 728,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 4 268,00 4 268,00 4 268,00 4 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -120,96 -120,98 -120,96 -120.96 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 4 147,04 4 147,04 4 147,04 4 147,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 393,00 393,00 393,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie -102,94 -102,94 -102,94 -102,94 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 290,06 290,06 290,06 290,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 046,42 1 046,42 1 046,42 0,00 1 046,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 757,56 757,56 757,56 0,00 757,56 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 1 803,98 1 803,98 1 803,98 0,00 1 803,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 831,00 4 831,00 4 831,00 0,00 4 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 84,08 84,08 84,08 0,00 84,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 4 915,08 4 915,08 4 915,08 0,00 4 915,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontrol i i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 45 470,00 45 470,00 23 870,00 9 316,98 14 553,02 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontrol i i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie -288,06 -288,06 -288,06 0,00 -288,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontrol i i ochrony prawa oraz 
sądownictwa zwiększenie 7 788,06 7 788,06 288,06 0,00 288,06 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontrol i i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 52 970,00 52 970,00 23 870,00 9 316,98 14 553,02 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Se jmu i Senatu 

przed zmianą 7 055,00 7 055,00 7 055,00 2 855,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Se jmu i Senatu 
zmniejszenie -288,06 -288,06 -288,06 0,00 -288,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

75108 Wybory do Se jmu i Senatu 
zwiększenie 7 788,06 7 788,06 288,06 0,00 288,06 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Se jmu i Senatu 

po zmianach 14 555,00 14 555,00 7 055,00 2 855,00 4 200,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Róine wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Róine wydatki na rzecz osób fizycznych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Róine wydatki na rzecz osób fizycznych 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Róine wydatki na rzecz osób fizycznych 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 288,06 288,06 288,06 0,00 288,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 3 888,06 3 888,06 3 888,06 0,00 3 888,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 

4300 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0.00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie -288,06 -288,06 -288,06 0,00 -288,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4300 

po zmianach 311,94 311,94 311,94 0,00 311,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W / d 

przed zmianą 1 712 878,05 1 712 878,05 413 460,05 197 606,98 215 853,07 0,00 1 299 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W / d 
zmniejszenie -1 129,70 -1 129,70 -1 129,70 -841,64 -288,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W / d 
zwiększenie 8 629,70 8 629,70 1 129,70 0,00 1 129,70 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W / d 

po zmianach 1 720 378,05 1 720 378,05 413 460,05 196 765,34 216 694,71 0,00 1 306 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 

Strona 3 z 3 


